南京新街口百货商店股份有限公司 2013 年半年度报告

13

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、 其他重大事项的说明

1、根据本公司第六届董事会第十九次会议 《关于授权本公司经营层办理退出对上海德汇集团

股权投资相关事宜》的决议。公司经营层经与上海德汇其他各方股东多次商讨后同意以第三方

公允评估价退出。报告期，工商变更手续已完成。公司共计投资上海德汇 3600 万元，占比

17.143%， 依据上海立信资产评估有限公司出具的评估报告书最终核定，上海德汇净资产为

18736.56 万元，按出资比例，报告期公司已收回现金 3212 万元，2012 年已计提减值 388 万元

同时转回。

2、公司第六届董事会第二十一次会议审议通过了《关于设立南京新百物业资产管理有限公司的

议案》 ，决定使用自有资金设立全资子公司。 报告期，经南京市工商行政管理局核准，公司

申请注册设立的子公司南京新百物业资产管理有限公司已取得企业法人营业执照，注册资本人

民币：500 万元，法定代表人：王云健，企业类型：有限公司（法人独资）内资。

报告期新增合并报表单位：全资子公司南京新百物业资产管理有限公司。

3、公司第六届董事会第二十一次会议审议通过了《关于东方商城有限责任公司与金鹰商贸集团

有限公司签订咨询管理服务协议的关联交易议案》，该咨询管理服务协议签订后，需要一定的过

渡期，经营权和各项配套措施正在逐步移交和解决中，预计 7 月份全面完成交接。

4、公司 2013 年度第一期短期融资券已于 2013 年 5 月 14 日发行，本期发行额度为 2 亿元人民

币，由中国民生银行股份有限公司主承销，采用簿记建档方式在全国银行间债券市场公开发行，

期限为 365 天，起息日为 2013 年 5 月 15 日，单位面值为 100 元人民币，发行利率为 5.60%。

5、报告期，南京中森泰富科技发展有限公司通过大宗交易持有本公司 4.88%股权，该公司与三

胞集团有限公司属于一致行动人。截止 2013 年 6 月末，三胞集团有限公司及其一致行动人合计

持有本公司 26.86%股权。

南京新街口百货商店股份有限公司 2013 年半年度报告

14

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份
1,045,500 0.29   -99,000 -99,000 946,500 0.26

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
1,045,500 0.29   -99,000 -99,000 946,500 0.26

其中： 境内非

国有法人持股

境内自然人持

股

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件流通股份
357,276,185 99.71   99,000 99,000 357,375,185 99.74

1、人民币普通

股
357,276,185 99.71   99,000 99,000 357,375,185 99.74

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 358,321,685 100   0 0 358,321,685 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司有限售条件流通股上市数量 99000 股，上市流通日为 2013 年 3 月 15 日。详见

上海证券交易所网站《南京市新街口百货商店股份有限公司有限售条件的流通股第五次上市流

通公告》。

南京新街口百货商店股份有限公司 2013 年半年度报告

15

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售

股数

报告期

解除限

售股数

报告期增

加限售股

数

报告期

末限售

股数

限售原因

南京安泰实业公司 435,000   435,000

（1）至限售期

满，公司股改保

荐机构尚未核

实持股变动情

况；（2）帐户资

料不全

江苏省贸易资产管理有限公

司
75,000   75,000

南京市白下区市政工程管理

所
60,000   60,000

江苏省贸易资产管理有限公

司
45,000   45,000

江苏省电信传输局 42,000   42,000

福建晋江市陈埭沟美鞋业有

限公司
30,000   30,000

浙江省东阳吴宁丽都服装厂 30,000   30,000

南京宁海模具厂 19,500   19,500

江都县大桥镇皮箱厂 15,000   15,000

上海新竹羊毛衫厂 15,000   15,000

余杭市农工商杭州分公司 15,000   15,000

宜兴东方纺织装饰品厂 15,000   15,000

南京波拉德广告有限公司 15,000   15,000

上海伴春实业有限公司 15,000   15,000

启东市久隆羊毛衫厂 15,000   15,000

浙江绍兴光明丝织厂 15,000   15,000

浙江省温岭县南方羊毛衫厂 15,000   15,000

溧阳毛针织总公司 15,000   15,000

仪征市鞋厂 15,000   15,000

张家港市新型箱包厂 15,000   15,000

温州鹿城蓓蕾针织厂 15,000   15,000

山东省泰安毛纺厂 15,000   15,000

江苏河海管理咨询公司 69,000 69,000  0

扬州工业资产经营管理有限

公司
15,000 15,000  0

刘海燕 15,000 15,000  0

合计 1,045,500 99,000  946,500 /

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 18,870

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
持股总数

报告期内增

减

持有

有限

质押或冻结的

股份数量

南京新街口百货商店股份有限公司 2013 年半年度报告

16

(%) 售条

件股

份数

量

三胞集团有限

公司

境内非国

有法人
21.98 78,748,591 0 0 质押

69,94

0,000

上海金新实业

有限公司

境内非国

有法人
8.28 29,655,978 0 0 质押

29,65

5,978

南京商贸旅游

发展集团有限

责任公司

国有法人 6.78 24,282,600 -17,500,000 0 无

南京华美联合

营销管理有限

公司

境内非国

有法人
6.23 22,329,428 0 0 质押

15,26

7,652

南京中森泰富

科技发展有限

公司

未知 4.88 17,500,000 17,500,000 0 无

南京加大投资

管理有限公司
未知 3.81 13,658,478 0 0 无

华润深国投信

托有限公司－

智慧金38号集

合资金信托计

划

未知 1.75 6,286,289 6,286,289 0 无

南京金鹰商贸

特惠中心有限

公司

境内非国

有法人
1.74 6,218,619 0 0 无

南京雨润润合

投资管理有限

公司

未知 1.73 6,209,406 4,720,384 0 无

金鹰国际商贸

集团 (中国 )有

限公司

境内非国

有法人
1.34 4,793,806 0 0 无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

三胞集团有限公司 78,748,591
人民币普

通股
78,748,591

上海金新实业有限公司 29,655,978
人民币普

通股
29,655,978

南京商贸旅游发展集团有限责任公司 24,282,600
人民币普

通股
24,282,600

南京华美联合营销管理有限公司 22,329,428
人民币普

通股
22,329,428

南京中森泰富科技发展有限公司 17,500,000
人民币普

通股
17,500,000

南京加大投资管理有限公司 13,658,478 人民币普 13,658,478

南京新街口百货商店股份有限公司 2013 年半年度报告

17

通股

华润深国投信托有限公司－智慧金 38 号

集合资金信托计划
6,286,289

人民币普

通股
6,286,289

南京金鹰商贸特惠中心有限公司 6,218,619
人民币普

通股
6,218,619

南京雨润润合投资管理有限公司 6,209,406
人民币普

通股
6,209,406

金鹰国际商贸集团(中国)有限公司 4,793,806
人民币普